MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS ANANINDEUA

Estrada do Icuí Guajará, S/Nº-Ananindeua- PA
E-mail:  selecao.ananindeua@ifpa.edu.br

EDITAL Nº 11, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES

SUBSTITUTOS

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto do Campus

Ananindeua torna público os RESULTADOS DOS RECURSOS DA PROVA DE DESEMPENHO

DIDÁTICO E DA PROVA DE TITULOS.

NOME DO CANDIDATO TIPO DE RECURSO SITUAÇÃO

ALEXANDRE ABREU DE FREITAS Prova Didática Indeferido

ANGELA ARAUJO PRACZ DE FARIAS Prova de Título Indeferido

ERICA RENATA PACHECO FARIAS Prova de Título Indeferido

ERICA RENATA PACHECO FARIAS Prova Didática Indeferido

LUCAS FIGUEIREDO SOARES Prova de Título Deferido

Ananindeua, 15 de janeiro de 2024

Comissão do Processo Seletivo para Professor Substituto

PORTARIA Nº 4210/ANANINDEUA/IFPA, DE 23 DE AGOSTO DE 2023

Comissão do Processo Seletivo para Professor Substituto

PORTARIA Nº 4210/ANANINDEUA/IFPA, DE 23 DE AGOSTO DE 2023

mailto:selecao.ananindeua@ifpa.edu.br

		2024-01-11T10:43:28-0300

		2024-01-15T13:45:01-0300